

Scan the QR Code
To Get Bee-tter Experience



+91 8610586823

Kiwi Honey

Regular Care Energetic Product

Thanjavur, Tamilnadu, India.

About Kiwi Honey

Honey is 100 percent pure and natural honey and is raw, unfiltered, unprocessed, and unpasteurized honey. It contains all naturally occurring antioxidants, pollen enzymes, vitamins, and natural minerals. We guarantee that no value is taken out and cane sugar, corn sugar or anything never added to our Raw Honey.

Replace empty-calorie table sugar with nutritious honey in tea or coffee or with cereal and bread. Try drinking warm water with honey upon waking, combined they help cleanse your system.

When natural raw honey is mixed with any other herb, its health benefits increase, consuming honey regularly in the early morning and before going to bed will increase your stamina and other properties.

Kiwi-dipped honey is rich in vitamin C and vitamin K, both of which play a crucial role in healing wounds. It is High in antioxidants, and daily consumption would prevent the appearance of certain cancers & limit the risk of cardiovascular diseases.

Can fight infections if taken before bed. Can soothe bug bites and relieves itching. Improves digestion. Get rid of fat deposits. Lowering cholesterol. Acts as the best detoxification agent. Relieves cough, throat, and chest congestion. Is a high-energy and immunity booster. Enjoy this rich and delicious form of Organic and pure Honey with natural kiwi fruit—a delicious pudding with amazing health benefits. A perfect combination of superfoods, or we can say a Powerhouse of Vitamins and Minerals. Intake of health is more important than applying on the skin.

Honing Kiwi is a wonderful food item. It contains everything from vitamin C which boosts our immune system to fiber which improves gut health.

Kiwi is the only fruit that is rich in nutrients. It is a superfood with many properties like antioxidants and fiber.

Kiwi fruit contains vitamins A and E and minerals like potassium, calcium, magnesium, copper, iron, and manganese. It also contains a good amount of vitamin B6 and honey is naturally our stomach's best friend. This is because honey is a good remedy for all stomach-related problems, it contains vitamins like vitamins B1, B2, B3, C, and nutrients like copper and iodine. It gives energy to our bodies. It also contains fructose, glucose, and magnesium. It is very helpful for our health.

The honey we use in this is pure, wholesome, and completely natural without any additives or chemicals.

BENEFITS

- **Antioxidant vitamins & carotenoid minerals are rich.**
- **Vitamin C - Boosts Immunity to reduce the risk of stroke and heart disease.**
- **Dietary Fibre can help reduce constipation and a variety of other gastrointestinal issues & discomfortness. (Fast and Free digestion)**
- **Correctness of the DNA deficiency.**
- **Vitamin E helps perk up dull skin and brighten it.**
- **Vitamin C & E helps with Hair Growth.**
- **Weight Loss & Burn Fat.**
- **Prevents Soothe Sore, Dry Lips & makes them smooth. (Shiny, Supple, Moisture and Rosy)**
- **Better vision enhancement compared to non-users.**

Prevents From

1. **Difficulty breathing or any other asthma symptoms.**
2. **Swelling of throat, lips, or mouth.**
3. **Abdominal pain.**
4. **Dizziness.**
5. **Vomiting.**
6. **Skin infections.**

Ingredients

- Honey
- Kiwi





+91 8610586823



Kiwi Honey

வழக்கமான பராமரிப்பு
ஆற்றல்மிக்க தயாரிப்பு

தஞ்சாவூர், தமிழ்நாடு, இந்தியா.

கிவி தேன் பற்றி

தேன் 100 சதவீதம் தூய்மையான மற்றும் இயற்கையான தேன் மற்றும் பச்சையாக, வடிக்கப்பட்டாத, பதப்படுத்தப்படாத மற்றும் பேஸ்டிரைஸ் செய்யப்படாத தேன் ஆகும். இது இயற்கையாக நிகழும் ஆக்ஸிஜனேற்றிகள், மகரந்த நொதிகள், வைட்டமின்கள் மற்றும் இயற்கை தாதுக்கள் அனைத்தையும் கொண்டுள்ளது. கரும்புச் சர்க்கரை, சோளச் சர்க்கரை அல்லது எதையும் எங்களுடைய ரா தேனில் சேர்க்கப்படுவதில்லை என்றும், எந்த மதிப்பும் எடுக்கப்படாது என்றும் நாங்கள் உத்தரவாதம் அளிக்கிறோம்.

வெற்று கலோரி டேபிள் சர்க்கரையை தேநீர் அல்லது காபியில் சத்தான தேனுடன் அல்லது தானியங்கள் மற்றும் ரொட்டியுடன் மாற்றவும். எழுந்தவுடன் தேனுடன் வெதுவெதுப்பான நீரை குடிக்க முயற்சிசெய்யவும், அவை உங்கள் அமைப்பை சுத்தப்படுத்த உதவுகின்றன. இயற்கையான தேனை வேறு ஏதேனும் மூலிகையுடன் கலக்கும்போது, அதன் ஆரோக்கிய நன்மைகள் அதிகரிக்கும், அதிகாலையிலும் படுக்கைக்குச் செல்வதற்கு முன்பும் தேனைத் தவறாமல் உட்கொள்வதால், உங்கள் சகிப்புத்தன்மை மற்றும் பிற பண்புகள் அதிகரிக்கும்.

கிவி கலந்த தேனில் வைட்டமின் சி மற்றும் வைட்டமின் கே நிறைந்துள்ளது, இவை இரண்டும் காயங்களை குணப்படுத்துவதில் முக்கிய பங்கு வகிக்கிறது. இதில் ஆன்டிஆக்ஸிடன்ட்கள் அதிகம் உள்ளது, வெலும் தினசரி உட்கொள்வது சில புற்றுநோய்களின் தோற்றத்தைத் தடுக்கும் மற்றும் இருதய நோய்களின் அபாயத்தைக் குறைக்கும்.

படுக்கைக்கு முன் எடுத்துக் கொண்டால் தொற்றுநோயை எதிர்த்துப் போராடலாம். பூச்சி கடித்தலை ஆற்றவும், அரிப்புகளை போக்கவும் முடியும். செரிமானத்தை மேம்படுத்துகிறது. கொழுப்பு படிவுகளை அகற்றவும். கொல்லுதல் குறைக்கும். சிறந்த நச்சு நீக்கும் முகவராக செயல்படுகிறது. இருமல், தொண்டை, மார்பு நெரிசல் ஆகியவற்றை நீக்குகிறது. அதிக ஆற்றல் மற்றும் நோய் எதிர்ப்பு சக்தியை அதிகரிக்கும். இயற்கையான கிவி பழத்துடன் கூடிய கரிம மற்றும் தூய தேனின் இந்த வளமான மற்றும் சுவையான வடிவத்தை அனுபவிக்கவும் - அற்புதமான ஆரோக்கிய நன்மைகள் கொண்ட ஒரு சுவையான பூட்டு. சூப்பர்ஃபூட்களின் சரியான கலவை, அல்லது வைட்டமின்கள் மற்றும் தாதுக்களின் பவர்ஹவுஸ் என்று சொல்லலாம். சருமத்தில் தடவுவதை விட ஆரோக்கியத்தை உட்கொள்வது முக்கியம்.

ஹானிங் கிவி ஒரு அற்புதமான உணவுப் பொருள். நமது நோயெதிர்ப்பு சக்தியை அதிகரிக்கும் வைட்டமின் சி முதல் குடல் ஆரோக்கியத்தை மேம்படுத்தும் நார்ச்சத்து வரை அனைத்தையும் கொண்டுள்ளது.

சத்துக்கள் நிறைந்த ஒரே பழம் கிவி. ஆன்டிஆக்ஸிடன்ட்கள் மற்றும் நார்ச்சத்து போன்ற பல பண்புகள் கொண்ட சூப்பர்ஃபூட் இது.

கிவி பழத்தில் வைட்டமின் ஏ மற்றும் ஈ மற்றும் பொட்டாசியம், கால்சியம், மெக்னீசியம், தாமிரம், இரும்பு மற்றும் மாங்கனீஸ் போன்ற தாதுக்கள் உள்ளன. இதில் நல்ல அளவு வைட்டமின் பி6 உள்ளது மற்றும் தேன் இயற்கையாகவே நமது வயிற்றின் சிறந்த நண்பன். ஏனெனில் தேன் வயிறு தொடர்பான அனைத்து பிரச்சனைகளுக்கும் நல்ல தீர்வாக உள்ளது, இதில் வைட்டமின் பி1, பி2, பி3, சி போன்ற வைட்டமின்களும், தாமிரம் மற்றும் அயோடின் போன்ற சத்துக்களும் உள்ளன. இது நம் உடலுக்கு ஆற்றலை அளிக்கிறது. இதில் பிரக்ஸோஸ், குளுக்கோஸ் மற்றும் மெக்னீசியம் உள்ளது. இது நமது ஆரோக்கியத்திற்கு மிகவும் உதவியாக உள்ளது.

இதில் நாம் பயன்படுத்தும் தேன் தூய்மையானது, ஆரோக்கியமானது மற்றும் எந்தவிதமான சேர்க்கைகள் அல்லது இரசாயனங்கள் இல்லாமல் முற்றிலும் இயற்கையானது.

பலன்கள்

- ஆக்ஸிஜனேற்ற வைட்டமின்கள் மற்றும் கரோட்டினாய்டு தாதுக்கள் நிறைந்துள்ளன.
- வைட்டமின் சி - பக்கவாதம் மற்றும் இதய நோய் அபாயத்தை குறைக்க நோய் எதிர்ப்பு சக்தியை அதிகரிக்கிறது.
- டயட்டரி ஃபைபர் மலச்சிக்கல் மற்றும் பல்வேறு இரைப்பை குடல் பிரச்சினைகள் மற்றும் அசௌகரியத்தை குறைக்க உதவும். (வேகமான மற்றும் இலவச செரிமானம்)
- டிஎன்ஏ குறைபாட்டின் திருத்தம்.
- வைட்டமின் ஈ மந்தமான சருமத்தை பெர்க் செய்து பிரகாசமாக்க உதவுகிறது.
- வைட்டமின் சி & ஈ முடி வளர்ச்சிக்கு உதவுகிறது.
- எடை இழப்பு & கொழுப்பை எரிக்க.
- புண், உலர்ந்த உதடுகளைத் தணித்து மென்மையாக்குகிறது. (பளபளப்பான, மிருதுவான, ஈரப்பதம் மற்றும் ரோலி)
- பயனர்கள் அல்லாதவர்களுடன் ஒப்பிடும்போது சிறந்த பார்வை மேம்பாடு.

நோயிலிருந்து தடுக்கும் தன்மைகள்

- சுவாசிப்பதில் சிரமம் அல்லது வேறு ஏதேனும் ஆஸ்துமா அறிகுறிகள்.
- தொண்டை, உதடுகள் அல்லது
- வாய் வீக்கம்.
- வயிற்று வலி.
- மயக்கம்.
- வாந்தி.
- தோல் தொற்றுகள்.

தேவையான பொருட்கள்

- தேன்
- கிவி

